А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_04.10.2018                                                                                                   № 211_

 О признании утратившим силу
постановления администрации МО «Среднеканский район»
от 28.09.2011 № 194 «Об утверждении Порядка организации работы
по формированию и предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков,
находящихся в муниципальной или государственной собственности,
в границах муниципального образования «Среднеканский район»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Среднеканский район» 28.09.2011 № 194 «Об утверждении Порядка организации работы по формированию и предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной или государственной собственности, в границах муниципального образования «Среднеканский район»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Врио Главы Администрации                                                                   Е.В. Лысенкова

Исп.Буренко Е.А.
2